MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

APOSTILA À PORTARIA DE PESSOAL CCS/UFSM N. 122, DE 13 DE JUNHO
DE 2024.

A DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE da
Universidade Federal de Santa Maria, nomeada pela Portaria de pessoal UFSM N.
1.257, de 23/05/2022, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, em virtude da
delegação de competência atribuída pelo Regime Geral da UFSM, artigos 66, inciso
XVI e 73, inciso IV, resolve:

I - ALTERAR a Portaria N. 122 de 13 de junho de 2024 do Colegiado
do Programa de Pós Graduação Mestrado Profissional em Ciências da Saúde do CCS:

Excluir membro titular:
Profª Luciane Flores Jacobi - SIAPE 2211557- Coordenadora substituta

Alterar membro titular:
Prof Gustavo Nogara Dotto - SIAPE 1812979 - Coordenador substituto

Incluir membro titular:
Profª Luciana Maria Fontanari Krause - SIAPE 3213343 - titular

Incluir membro suplente:
Prof. Vitor Crestani Calegaro - SIAPE 3759341

Gabinete da Direção do Centro de Ciências da Saúde, aos vinte e quatro
dias do mês de julho de 2024.

MARIA DENISE SCHIMITH

Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
Portaria 122 - Apostila designação Colegiado do
PPGCS_Mestrado Profissional.pdf

5
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.077353/2024-26
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

MARIA DENISE SCHIMITH (Diretor(a) de Centro)
04.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE - CCS

24/07/2024 15:36:06

Código Verificador: 4381892

Código CRC: b1a7e1d8

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4381892&crc=b1a7e1d8
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4381892&crc=b1a7e1d8
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4381892&crc=b1a7e1d8